
年度 つながる会収支予定報告書

自 年 4 月 1 日 至 年 3 月 31 日

収入の部

支出の部

予定予算金

10,000

3,000

20202019

備考予定予算金

寄付金 25,000

ボランティア活動

項目

0

25,000合計

電話費

項目 備考

ガソリン費

1No

2019

通信費

移動費

相談支援

年 月 日

上記の通り報告いたします。

会計

25,000

1,785

1,785

5,000

2,800

4,200

合計

印刷費

消耗品費

前期繰越

名刺、パンフレット等

田中正志会長

2018年度分

田中正志

2019

駐車費

総計

3 31


