

## 2019 年度 つながる会収支予定報告書

自 2019 年 4 月 1 日 至 2020 年 3 月 31 日

## 収入の部

項目	予定予算金	備考
寄付金	25,000	
相談支援	0	ボランティア活動
合計	25,000	

## 支出の部

項目	予定予算金	備考
通信費	10,000	電話費
移動費	3,000	ガソリン費
駐車費	5,000	
印刷費	2,800	名刺、パンフレット等
消耗品費	4,200	
合計	25,000	
前期繰越	1,785	2018年度分
総計	1,785	

2019 年 3 月 31 日

上記の通り報告いたします。

会長 田中正志  
 会計 田中正志

